
 

 

 
 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE PATAVINO 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.23 del 22 dicembre 2020 

Oggetto: Adozione del Programma biennale (2021-2022) degli acquisti di beni e servizi di 

importo unitario pari o superiore a 40.000,00 euro. 

L’anno 2020, il giorno 22 del mese di Dicembre, tramite collegamento ZOOM, come da 

previsione all’art.17 dello Statuto Societario,  si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 

Patavino Soc. cons. a r. l. 

Partecipano: 

Federico Miotto Presidente Federazione Provinciale Coldiretti di Padova 

Francesca Gazzabin Vice Presidente Comune di Sant’Elena 

Roberto Boschetto Consigliere  Confartigianato Padova Unione Provinciale Artigiani 

Patrizio Bertin  Consigliere ASCOM Confcommercio di Padova  

Emilio Cappellari Consigliere Confederazione Italiana Agricoltori Padova 
 

Partecipa: 

Lamberto Toscani   Revisore Unico 
 

Il Presidente dopo aver constatato la regolarità dello svolgimento delle attività inerenti la 

deliberazione chiama a fungere da segretario il Direttore dott. Giuseppina Botti, che accetta.  

 
 
 

Il Segretario Verbalizzante 
                      Dott. Giuseppina Botti 

 
 
 

 
 
 
 
 



Oggetto: Adozione del Programma biennale (2020-2021) degli acquisti di beni e servizi di 

importo unitario pari o superiore a 40.000,00 euro. 

Dato atto che l'art. 21 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 "Programma delle acquisizioni delle 

stazioni appaltanti" prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma biennale 

degli acquisti di forniture e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro, 

nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza 

con il bilancio e le norme inerenti la programmazione economico-finanziaria;  

Richiamata la Determinazione del Dirigente Area Sviluppo e Promozione economica n. 438 

del 13 Novembre 2020 con la quale la Camera di Commercio dell’Industria dell’Artigianato e 

dell’Agricoltura di Padova ha approvato la concessione di un contributo alla Società GAL Patavino 

Scarl riguardante la realizzazione del progetto “Agenda per lo sviluppo dell’Area Territoriale dai Colli 

all’Adige”; 

Richiamato il bilancio di previsione 2021 approvato dall’Assemblea dei Soci nella seduta del 

30 Novembre 2020; 

Considerato che si intende procedere alla programmazione dell’attività contrattuale per il 

prossimo biennio 2021-2022 in coerenza a quanto previsto dal progetto “Agenda per lo sviluppo 

dell’Area Territoriale dai Colli all’Adige”; 

Accertato il rispetto di quanto disposto all’art. 34, paragrafo 3, lettera b del Regolamento (UE) 

n. 1303/2013 che prevede che almeno il 50% dei voti espressi nelle decisioni di selezione provenga 

da partner che non sono autorità pubbliche; 

Richiamata l’attenzione dei Consiglieri sull’obbligo del rispetto del principio di non conflitto 

d‘interessi come previsto dalla deliberazione n. 36 assunta dal Consiglio di Amministrazione del GAL 

Patavino il 05 settembre 2018; 

Il Consiglio di Amministrazione con voti favorevoli ed unanimi 

DELIBERA 

1. di approvare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 

2. di approvare, come approva, il programma biennale degli acquisti di beni e servizi di importo 

unitario pari o superiore a 40.000,00 euro relativo al periodo 2021-2020 allegato alla presente 

delibera che ne costituisce parte integrante (ALLEGATO A); 

 

3. di dar mandato al Direttore di procedere alla pubblicazione del programma biennale sul sito 

del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e sul sito web del GAL www.galpatavino.it ; 

4. di confermare, come conferma, che la decisione è assunta in assenza di possibili situazioni 

di “conflitto di interesse” dell’organo decisionale, ai sensi della deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 36 del 05 settembre 2018;  

http://www.galpatavino.it/


5. di confermare, come conferma, che almeno il 50% dei voti espressi ai fini dell’adozione del 

presente provvedimento proviene da partner che sono autorità non pubbliche. 

 

 

 
 
 

firmato digitalmente ai sensi della vigente normativa 
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
   
 
 
       Il Presidente                                      Il Segretario Verbalizzante 
Dott. Federico Miotto                             Dott. Giuseppina Botti 



 

 

Allegato A) alla Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 23 del 22 Dicembre 2020 
 
Scheda A: Programma Biennale degli Acquisti di forniture e servizi 2021-2022 del GAL Patavino Scarl 
 

 

TIPOLOGIA RISORSE 

Arco Temporale di validità del 

programma 

  Disponibilità finanziaria (1) Importo 

Totale (2) 2021 2022 

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge   0,00 

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo   0,00 

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati   0,00 

stanziamenti di bilancio 40.000,00  40.000,00 

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 

convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 

  0,00 

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016   0,00 

Altro   0,00 

Totale 40.000,00  40.000,00 

 
Il referente del programma 
Dott. Giuseppina Botti 
 
Note 
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di 
ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B. 
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità 
 
 
 
 



 
 
 
 
Scheda B) Elenco degli acquisti del programma 
 

 
 
 

 

Primo anno

Secondo 

anno

Costi su 

annualità 

successive Totale (9) Importo Tipologia

codice data (anno)

data 

(anno) Codice si/no Codice si/no Testo

fornitur

e/servizi Tabella CPV Testo Tabella B.1 Testo

numero 

(mesi) si/no valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella B.2

S03748880

287202100

001

037488802

87
2021 2021

H42C20000790

003
no no Veneto servizi 73220000-0

Servizio di 

realizzazione 

dell’analisi di 

contesto del 

piano di sviluppo 

dell’area 

territoriale dai 

Colli all’Adige

1 Giuseppina Botti 15 mesi no 40.000,00 €          -   €              -   € 40.000,00 €
00002993

50

GRUPPO DI 

AZIONE LOCALE 

GAL PATAVINO

Note

(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre dalla prima annualità del primo programma

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5, ivi incluse le spese eventualmente sostenute antecedentemente alla prima annualità

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)

(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modif icato a seguito di modif ica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modif ica del programma

Tabella B.1

1. priorità 

massima

2. priorità 

media

3. priorità 

minima

1. modif ica ex. art. 7 comma 8 lettera b)

2. modif ica ex. art. 7 comma 8 lettera c)

3. modif ica ex. art. 7 comma 8 lettera d)

4. modif ica ex. art. 7 comma 8 lettera e)

5. modif ica ex. art. 7 comma 9

Tabella B.2.

NOTE 

INSERITE

Apporto di capitale 

privato (10)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo 

di un lavoro o 

di un'altra 

acquisizione 

presente in 

programmazi

one di lavori, 

forniture e 

servizi 

CUI lavoro o 

altra 

acquisizione 

nel cui 

importo 

complessivo 

l'acquisto è 

ricompreso 

(3)

lotto 

funzionale 

(4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'aquisto 

(Regione/i)

Settore CPV(5)

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programma 

(12)

Descrizione 

dell'acquisto

Livello di 

priorità (5)

Responsabile 

del 

procedimento

(7)

Durata 

del 

contratt

o

L'acquisto 

è relativo 

a nuovo 

affidamen

to di 

contratto 

in essere 

(8)

Codice CUP 

(2)

Stima dei costi dell'acquisto

Centrale di Committenza 

o soggetto aggregatore al 

quale si farà ricorso per 

l'espletamento della 

procedura di affidamento 

(11)

Codice 

AUSA
Denominazione

Codice 

Unico 

Intervento 

CUI (1)

Codice 

Fiscale 

Amminist

razione

Prima 

annualità del 

primo 

programma 

nel quale 

l'intervento è 

stato inserito

Annualità 

nella quale 

si prevede 

di dare 

avvio alla 

procedura 

di 

affidament

o



 

 

 


